ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:          /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v kết quả học bổng Đinh Thiện Lý

học kỳ 1, năm học 2022 - 2023

Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo.

  Đại học Quốc gia Hà Nội nhận được công văn số 67-2022/LSTF ngày

15/8/2022 của Quỹ Hỗ trợ cộng đồng Đinh Thiện Lý về kết quả sinh viên được nhận

học bổng Đinh Thiện Lý học kỳ 1, năm học 2022 - 2023 (theo danh sách).

Học bổng có trị giá 7.000.000 đồng/sinh viên/học kỳ sẽ được chuyển vào tài

khoản Ngân hàng Ngoại thương - Vietcombank của sinh viên.

Để xét tiếp học bổng Đinh Thiện Lý học kỳ 2, đề nghị các đơn vị tổng hợp bảng

điểm và giấy xác nhận tham gia hoạt động xã hội trong học kỳ 1, năm học 2022 - 2023

của sinh viên gửi ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên) trước

ngày 28/2/2023.

 Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị thông báo để sinh viên được biết./.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Phòng TT&QTTH (để đăng website);

- Lưu: VT,  Ban CT&CTHSSV, O.3.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-22T11:38:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-22T14:00:50+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-22T14:00:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-08-22T14:04:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!